instalaciones,   las  cuales  cuentan  con  espacio,   maquinaria,   personal  y  capacidad  suficiente  para  atender   los
servicios de mantenimiento que requieran las unidades vehiculares; en el taller ubicado en 

e.

CUARTA.  El  monto total del  presente contrato abierto es  por un  importe de $345,830.34  (trescientos cuarenta  y
cinco  mil ochocientos treinta  pesos 34/100  M.N.),  mas el  lmpuesto al Valor Agregado de $55,332.86  (cincuenta  y
cinco mil trescientos treinta y dos pesos 86/100 M.N.),  menos la Retenci6n de ISR (1.25%) de $4,322.88 (cuatrQ4fiTT
trescientos veintid6s pesos 88/100 M.N.), resultando un total  por un importe minimo de $396,840.32 (tresci
noventa y seis mil ochocientos cuarenta  pesos 32/100 M.N.);

[...]

y un importe de $864,575.86 (ochocientos ses
cuatro mil quinientos setenta y cinco pesos 86/100 M.N.), mas el lmpuesto al valor Agregado de $138,332.14 (ci
treinta y ocho mil trescientos treinta y dos pesos  14/100 M.N.),  menos la Retenci6n de  lsR (1.25%) de $10,807.20
(diez  mil  ochocientos  siete  pesos  20/100  M.N.)  resultando  un  total  por  un  importe  maximo  de  $992,100.80
(novecientos noventa y dos mil cien pesos 80/100 M.N.).

El  importe de este contrato  abierto  no podra  ser rebasado,  por lo que  si  ``EL  PROVEEDOR"  excede  el valor sin
previo  acuerdo,  independientemente  de  la  responsabilidad  en  que  incurra  por el  servicio  y/o  bien  excedente,  no